akte omschreven overeenkomsten, op één augustus daarvoor verleden voor de 

plaatsvervanger van de waarnemer van het vacante protocol van Mr F.J.G.G. Prick, 

destijds notaris te Nijmegen. 

KOOPPRIJS, VERREKENING DIVERSE BEDRAGEN 
De koopprijs van de bij deze verkochte onroerende zaak bedraagt DRIEHONDERD 

VIJF DUIZEND EURO (€ 305.000,00), van welk bedrag een gedeelte ad éénhonderd 

drieënveertig duizend éénhonderd zevenennegentig euro en vijftig eurocent 

(€ 143.197,50) de bedrijfsruimte betreft, en het gedeelte ad éénhonderd éénenzestig 

duizend achthonderd twee euro en vijftig eurocent (€ 161.802,50) de woning betreft, 

welk gemelde koopprijs door koper is voldaan door storting op een rekening waarover 

ondergetekende notaris kan beschikken. 

De zakelijke belastingen zijn verrekend voor wat betreft de lopende termijnen. 

Verkoper verleent koper kwijting voor de betaling van de koopprijs en vorenbedoelde

[...]

- vijfenvijftig procent (55%) voor de winkel; en 

- vijfenveertig procent (45%) voor de woning. 

b. de notariskosten, die hoger liggen dan bij een normale levering welke kosten 

zijn gebaseerd op het aantal bestede uren tegen een uurtarief van éénhonderd 

vijfenzeventig euro (€ 175,00) exclusief omzetbelasting; voorafgaand aan de 

veiling zal door mij, notaris, een zo nauwkeurig mogelijke schatting van de 

totale kosten worden gegeven; 

c. de kosten van een eventuele akte de command; 

d. de kosten van de akte van verklaring van betaling; 

e. de kosten van advertenties en biljetten, afslagersloon en zaalhuur ad 

éénduizend driehonderd éénennegentig euro en vijftig eurocent (€ 1.391,50); 

f. het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche; 

g. de hierna sub 13 te melden zakelijke lasten en belastingen. 

4. Gedeeltelijk in afwijking van het bepaalde in artikel 10 van de AVA 2001 moet 

de betaling van 

a. de hiervoor onder 2.

[...]

4 

Het registergoed, voor wat betreft de bedrijfsruimte, is verhuurd voor 

tweeduizend tweehonderd euro (€ 2.200,00) exclusief omzetbelasting per maand 

en is verhuurd tot één juni tweeduizend negentien. 

12. Aan de koper wordt niet eerder een grosse afgegeven dan nadat hij aan al zijn 

verplichtingen voortvloeiende uit de onderhavige veiling heeft voldaan. 

13.

[...]

De eigenaarslasten met betrekking tot het registergoed bedragen volgens 

opgave van de desbetreffende instanties op heden: 

- onroerende zaak belasting bedrijf: vijfhonderd twee euro en 

tweeënzeventig eurocent (€ 502,72). 

- onroerende zaak belasting woning: éénhonderd negenennegentig euro 

en zeven eurocent (€ 199,07). 

- rioolrecht: éénhonderd zevenennegentig euro en vierentwintig eurocent 

(€ 197,24). 

- waterschapslasten: vierennegentig euro en zevenenveertig eurocent 

(€ 94,47). 

Eventuele achterstallige en lopende eigenaarslasten komen niet voor